
 
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 lutego 2022 r. 

Poz. 416 

OBWIESZCZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 1723), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 sierpnia 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rodziny i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 1473). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 sierpnia 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rodziny i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 1473), który stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.”. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 



Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 416 
 

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 15 lutego 2022 r. (poz. 416) 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 
1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres działania Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, zwanego dalej 
„ministrem”. 

2. Minister kieruje następującymi działami administracji rządowej: 

1) rodzina; 

2) zabezpieczenie społeczne; 

3)1) praca. 

3.2) Minister jest dysponentem części 63, 44 i 31 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej. 

5. Ministrowi podlega Szef Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia3). 
 

                                                           
1) Dodany przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 sierpnia 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 1473), które weszło w życie z dniem 12 sierp-
nia 2021 r. 

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.  
3) Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 6 października 2020 r. 


		2022-02-17T15:25:29+0000
	Monika Salamończyk


		2022-02-17T16:32:14+0100




